ctu dei nee in cōspectu ecclie. q̄ ſensus no ſil-ecurrit m̄atrici me ſi fecit quod in ſe fuit. ut reuocatio volun-tatis ei⁹ ad nū-cium perueni-ret. et hoc pareat quia ſi ſtatit ex quo peniteat cū alia cōtraberet matrimonium eſſet. Qx obīci tur q̄ dedit al-teri ſuam pote-statem dicēdū q̄ ſemper in cligitur potesta-tem ad hūc acutum ſententia in ipſo remanē-te. qui eſt de ci-ſentia matru-mij inter⁹ in fa-cie dei. et exteri⁹ in facie ecclie

In li. pam.

b **T**erumta-declarum. men qui inuiti et coacti conuiciuntur. Ut de-ſeretur dicere q̄ ſi non reclamat q̄ eſt matrimoniu. Contra illud pōt̄ eē et negligentiā. ſi negligentiā no ſupplet locum conſensus. et ſo non videtur q̄ ſit m̄rimoniū. R. dicēdū q̄ ſim faciem ecclie cōfensus p̄ſumptu matrimoniu facit. quādo ſcilicet p̄babilit̄ p̄ſumitur q̄ conſensus ille ſit maritalis. Hoc autem potest eſſe tripliciter. primo modo quando conſentit ore. Secundo vero quando ſi non conſentit ore. tamen voluntarie conſentit in carnale opus perendo et reddendo quod erigitur. Tertio modo quādo reclamare potest et habet locum et tempus et non reclamat. conſentire p̄ſumitur. et ideo amplius non auditur. immo in facie ecclie pro matrimonio habeatur. no n propter negligentiam ſed propter conſensus qui creditur inclinatus et voluntarius ſimpliſter. q̄ uis in principio fuerit coactus.